[image: image1.wmf]
Администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2020 года                                                                      № 23
                                              село Цаган-Олуй

О внесении изменений в состав Социального Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава сельского поселения «Цаган-Олуйское», администрация сельского поселения «Цаган-Олуйское» постановляет:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Цаган-Олуйское» от 26 ноября 2019 года № 12 «О внесении изменений в состав Социального Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Цаган-Олуй, ул. Партизанская, 23.

Глава сельского поселения

«Цаган-Олуйское»                                                    А.Н. Хаустова

Приложение

к постановлению администрации
сельского поселения «Цаган-Олуйское»
от 21 сентября 2020 года № 23
СОСТАВ

Социального Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское»

1.Хаустова А.Н. – председатель Социального Совета, глава сельского поселения  «Цаган-Олуйское».

2.Барабашова Н.Е. –  зам. председателя Социального Совета сельского поселения «Цаган-Олуйское», директор МОУ «СОШ с. Цаган-Олуй». 3.Сухорукова В.Ф. – секретарь Социального Совета, участковый специалист по социальной работе с. Цаган-Олуй.
4.Бородина В.А. – член Социального Совета, депутат Совета с/п. «Цаган-Олуйское», учитель МОУ «СОШ с. Цаган-Олуй».

5.Пастушкова О.И. – член Социального Совета, социальный педагог МОУ «СОШ с. Цаган-Олуй».

6.Савватеева Н.В. – член Социального Совета, зам. директора по воспитательной работе МОУ «СОШ с. Цаган-Олуй».

7.Степанова С.А. – член Социального Совета, депутат Совета с/п. «Цаган-Олуйское»

8.Бородина В.А.. – член Социального Совета, заведующая ФАП.